[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Воскресенск
Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.10.2019_№ _177
Об     утверждении    отчета   об    исполнении

бюджета городского поселения Воскресенск
Воскресенского     муниципального      района

Московской области за 9 месяцев 2019 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в городском поселении Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области от 24.10.2014 № 26/2, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области за 9 месяцев 2019 года по доходам в сумме 517 298,1 тыс. рублей, по расходам в сумме 545 205,8 тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицитом бюджета городского поселения) в сумме 27 907,7 тыс. рублей.

2. Утвердить:

поступление доходов в бюджет городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области за 9 месяцев 2019 года (приложение 1);

исполнение расходов бюджета городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области за 9 месяцев 2019 года по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов (приложение 2);

исполнение бюджета поселения по ведомственной структуре расходов бюджета городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области за 9 месяцев 2019 года (приложение 3);

исполнение расходов бюджета городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области за 9 месяцев 2019 года по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов (приложение 4);

 исполнение расходов бюджета городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области по межбюджетным трансфертам, предоставленным бюджету Воскресенского муниципального района Московской области за 9 месяцев 2019 года (приложение 5);

источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области за 9 месяцев 2019 года (приложение 6).

3. Отчет об исполнении бюджета городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района за 9 месяцев 2019 года направить в Совет депутатов городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области и Контрольно-счетную палату городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Воскресенск.
4. Опубликовать настоящее постановление в Воскресенской районной газете «Наше слово», за исключением приложений 1 – 6 и опубликовать (разместить) полный текст настоящего постановления на Официальном сайте Городского поселения Воскресенск (www.vosgoradmin.ru).

5.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о руководителя администрации

Р.Г. Дрозденко